ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 2716/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 21 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ và phê duyệt dự toán kinh phí cưỡng chế thu hồi đất để
thực hiện GPMB Công trình Khu dân cư khu vực núi Mồ Côi, phường

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
  Căn cứ Thông tư số 61/2022/TT-BTC ngày 05/10/2022 của Bộ Tài chính
về việc hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ
chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước;
  Căn cứ Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của UBND
tỉnh Bình Định về việc quy định mức chi phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ và
tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;
 Căn cứ Quyết định số 10999/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND
thành phố Quy Nhơn về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024;
         Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của UBND thành
phố Quy Nhơn về việc phê duyệt phương án cưỡng chế để thi hành quyết định
thu hồi đất để thực hiện GPMB Công trình Khu dân cư khu vực núi Mồ Côi,
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;
 Xét Tờ trình số 310/TTr-BQL ngày 04/5/2024 của Ban Quản lý dự án
ĐTXD và PTQĐ thành phố về việc phê duyệt dự toán kinh phí cưỡng chế thu hồi
đất để thực hiện GPMB Công trình Khu dân cư khu vực núi Mồ Côi, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Tờ
trình số 60/TTr-TCKH ngày 20 tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ và phê duyệt dự toán kinh phí cho Ban Quản lý dự án
ĐTXD và PTQĐ thành phố phục vụ cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện GPMB
Công trình Khu dân cư khu vực núi Mồ Côi, phường Nhơn Phú, thành phố Quy
Nhơn, với số tiền là: 112.440.000 đồng (Một trăm mười hai triệu, bốn trăm bốn
mươi nghìn đồng).

(Có Phụ lục đính kèm).
 Kinh phí thực hiện: từ nguồn chi khác ngân sách thành phố năm 2024 tại
Quyết định số 10999/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND thành phố Quy
Nhơn.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố có
trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán khoản kinh phí nêu trên theo quy
định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng

Tài chính – Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định, Giám đốc Ban
Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu: VT, (12b).

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vịnh

TT Nội dung chi phí Số tiền
Tổng cộng: 112.440.000

1
 Chi bồi dưỡng thành viên trực tiếp tham gia cưỡng chế
134 người x 140.000đ/người x 3 ngày

56.280.000

2 Chi nước uống 2.450.000

3 Chi xăng xe tham gia cưỡng chế 17.850.000

Xe UBND thành phố 750.000

Xe Công an thành phố 1.500.000

Xe cứu thương TTYT 750.000

Xe Đội trật tự đô thị thành phố 750.000

Xe UBND phường Nhơn Phú 750.000

Cưa lốc của Công ty CVCX&CSĐT Quy Nhơn 750.000

Xe máy đào của Công ty CP QLSC đường bộ Quy Nhơn 12.600.000

4
Chi bồi dưỡng Ban cưỡng chế họp vận động, thuyết phục các hộ dân giao trả mặt bằng:
15 người x 120.000 đồng/người

1.800.000

5
Chi bồi dưỡng Ban cưỡng chế họp vận động, thuyết phục các hộ dân giao trả mặt bằng:
13 người x 120.000 đồng/người

1.560.000

6 Chi thuê địa điểm bảo quản tài sản khi thực hiện cưỡng chế 30.000.000

7 Chi mua dụng cụ phục vụ cưỡng chế 2.500.000

BẢNG DỰ TOÁN

Chi phí phục vụ cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện GPMB Công trình Khu dân cư khu vực núi Mồ Côi,
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

(Kèm theo Quyết định số 2716/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của P. TCKH TP. Quy Nhơn)

(Bằng chữ: Một trăm mười hai triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn đồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T11:02:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Như Trung<trungnn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T07:58:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-22T08:35:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-22T11:23:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!